
令和 7 年 10 月 6 日 

 

各都道府県ソフトボール協会  

理事長 事務局長 各位 

公益財団法人日本ソフトボール協会 

専務理事 岡本 友章 

総務委員長 瀬戸山 章 

＜公印省略＞ 

 

「第 22 回都道府県対抗全日本中学生女子ソフトボール大会」開催日程変更について 

 

謹啓 秋晴の候、貴協会におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より本協会の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2026 年 3 月に群馬県で開催を予定しております「JOC ジュニアオリンピックカッ

プ第 22 回都道府県対抗全日本中学生女子ソフトボール大会」につきまして、当初予定して

おりました日程および会場を下記のとおり変更することとなり、2025 年 10 月 5 日開催の

本会理事会において承認を得て決定いたしました。 

 つきましては、関係各位のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

＜当初＞          

期日：2026 年 3 月 28 日（土）～3 月 30 日（月） 会場：群馬県渋川市 

 

＜変更後＞ 

期日：2026 年 3 月 27 日（金）～3 月 29 日（日） 会場：群馬県高崎市・渋川市 

 

＜変更理由＞ 

１． 開会式等を実施する式典会場について、選手関係者（約 1,000 名）を収容できる施設

が年度末多用のため、3 月 26 日（木）のみしか利用できないことが判明したため。 

 

２．3 月 29 日（日）に準決勝・決勝戦を実施する会場として、高崎市ソフトボール場

「UTSUGI STADIUM」の使用が可能となり、多くの中学生に利用機会を提供するため。 

 

以上 

 


